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Redaktion

Sommeren går på held og du er derfor ”lan-
det” i høst-udgaven af Tidende – bladet med 
hvad der sker af stort og småt i Herringløse.
Siden set er der sket en del – fra hyggeligt 
loppemarked ved gadekæret til omfattende 
graveri flere steder i vores by, der lige nu top-
pes med omfattende renovering af – og ny 
belægning på – Hvedstrupvej.

Efteråret byder ikke på helt så mange akti-

Lars Thomsen blev årets Her-
ringløseborger. I Landsbyrådet 
har vi tradition for at hylde en 
borger, som i årets løb har gjort 
en særlig indsats for byen og/el-
ler fællesskabet.

Lars Thomsen er valgt i kraft af 
sit store arbejde for at sikre os 
vand i byen. Lars er formand for 
vandværket, en frivillig og uløn-
net post.

Der har det seneste år været flere 
store opgaver p.g.a. tilstopning 
af vandledningen, driftsstop i an-
lægget og huller i ledningsnettet. 
Lars sørger altid for en hurtig af-
hjælpning, sammen med vand-
værkets samarbejdspartnere.

Ud over det praktiske med at 
sørge for vandforsyning, har året 
også budt på et meget stort ar-
bejde med den kommende tilslut-
ning til Fors (Roskilde, Lejre, 
Holbæk vandforsyning), som for-
ventes i løbet af året.

Hvis timeantallet for Lars’ arbejde 
skulle opgøres, så ville det nok 
minimum blive et 3-cifret tal.

Tusind tak til dig, Lars. Uden din 
store indsats ville Herringløse 
være virkelig dårligt stillet.

Også en tak til den øvrige besty-
relse i vandværket.

Landsbyrådet

herringloeseportal.
wixsite.com/portalen

Lars Thomsen er Årets 
Herringløseborger 2023

viteter som sommeren gør, men vær opmærk-
som på to annoncerede fællesspisninger, 
der vanen tro arrangeres af vores flittige Ni-
gruppe samt et interessant jobslag fra AMBA

Vandværket giver en kort opsummering 
på det seneste vedligehold af vores vand- 
infrastruktur og den mulige tilkobling til Hofor.

Endelig kan du læse opdateringer fra vores 
andre forskellige foreninger og høre hvad de 
går og pusler med.

God fornøjelse med læsningen! 

Med venlig hilsen

Herringløse Tidende
Redaktionen
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Herringløse Tidende er Landsbyrådets “avis” 
til hele Herringløse og Hvedstrup. 
Avisen produceres af en frivillig redaktion 
(Christian Gervø, Eva-Carina Nørskov og 
Jørgen Brieghel). 
Vi i Landsbyrådet er meget stolte og glade 
for vores "avis". Den er informativ, aktuel og 
meget flot sat op. En stor tak til redaktionen 
skal lyde. 

Herringløse Tidende er betalt af vores tro-
faste annoncører. Vi håber deres annonce-
kroner bliver tjent hjem gennem mersalg fra 
“avisens” læsere. Støt derfor gerne vores an-
noncører. 

Det som kendetegner en forening som 
Landsbyrådet er således frivillighed, med 
økonomisk støtte fra det lokale. Landsbyrådet 
har brug for stor frivilligheds-støtte og økono-

misk støtte for at få foreningens økonomi til at 
hænge sammen. 

Støt derfor op om Landsbyrådet, hvis du ikke 
allerede er medlem. Det koster kr. 125,- om 
året. 
Landsbyrådet har brug for opbakning som 
talerør for byen, vores fælles hjertestarter 
(Herringløse Bygade), og de aktiviteter som 
Landsbyrådet afholder. Landsbyrådet har 
også brug for en passende økonomi til at 
drive foreningen. 

Du kan tilmelde dig og betale det årlige kon-
tingent kr. 125,- på MobilPay 45068. Tak fordi 
du læste med, og god fornøjelse med dette 
nummer af Tidende :-). 

Peter Hansen, formand
Herringløse Landsbyråd

Formanden har ordet:  

Støt op om Landsbyrådet

Støt LANDSBYRÅDET
Dit medlemskab, som koster 125,- årligt, dækker bl.a.
-	 Udgivelsen af Herringløse Tidende
-	 Årlig afholdelse af Sct. Hans fest
-	 Vedligehold af vores hjertestarter
-	 Mulighed for leje af byens Flagallé
-	 Afholdelse af div. borgermøder

Desuden giver du os en stærkere stemme, når vi har samtaler med  
kommunen omkring emner som stier, rekreative områder, energi/miljø,  
trafiktællinger,  fartdæmpende foranstaltninger og meget andet.

Betal dit kontingent på Mobilepay 45068 eller opret en fast årlig overførsel via 
din bank til kontonummer:
1551 16889903    

Giv kokken fri et par aftener i efteråret 
og spis med landsbyens borgere! 
Det plejer at være hyggeligt.

Ni-gruppen arrangerer fællesspisning  
2. oktober og 23. november 2023.
Fællesspisningen foregår i Festloka-
lerne på Herringløse skole, Hved-
strupvej 20. 

Køkkenet er åbent  kl 17.00 - 18.30.
Menuen er: 
2. oktober - boller i karry med ris og 
grønt
23. november - farsbrød med 
pommes friter og grønt
Som noget nyt er det muligt en uge 
i forvejen at tilkendegive ønske om 
vegetarmad til Susanne Thygesen på 
sms 53642279.

Med venlig hilsen 
Susanne Thygesen

Giv kokken fri
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Herringløse Dyreklinik v. Dyrlæge Lotte Kofod

Tid 
til 

omsorg
Moderne og 

veludstyret klinik for 
alle mindre husdyr.

Mulighed for 
hjemmebesøg, aften-

konsultation og 
lørdag formiddag, 

dog kun efter aftale.

Vagtdyrlæge.

Skolegyden 3, Herringløse, Tlf.  2979 0609

Herringløse Dyreklinik

Vanen tro arrangerede Landsbyrådet Skt. 
Hans og vanen tro blev det en hyggelig aften.

Hvad der imidlertid ikke var “vanligt” var, at vi 
valgte IKKE at tænde Skt. Hans bålet. 
Vi vurderede, at risikoen for ukontrollerbar ild 

var for stor.  Vanen tro kom Peter med stegt 
pattegris.
Vanen tro fik vi udnævnt årets Herringløse 
borger. 
Valget faldt på Lars Thomsen, den man-
geårige formand for vores vandværk. 

Hyggelig Skt. Hans 
aften, dog uden bål

Se særskilt artikel på side 3
Vanen tro sang vi sammen; Midsommervisen, 
først den gamle, og efterfølgende Shu-bi-dua 
versionen. 
...og vanen tro var Skt. Hans talen fra øver-
ste skuffe. I år blev den leveret af tidligere 
borgmester Evan Lynnerup. Evan talte om 
emnet; demokrati. Her skal kort refereres 
hovedpunkter fra talen: 

Demokrati er vel en af vores bedste-, og mest 
besværlige opfindelse. Virker det, kan man 
opnå meget, virker det ikke kan alt brydes 
ned.
Herringløse havde altid stået stærkt og 
opnået meget, fordi vi kom med færdigdisku-
terede projekter. Det gjorde os til en attraktiv 
samarbejdspart, og til et forbillede for andre.

Den ånd skulle vi gerne genfinde. 
Men det stiller nogle krav til os. Det vigtigste 
er, at i en konflikt mellem personlige inte-
resser, og flertallets mening, er man nødt til 
at acceptere flertallet. Ikke nødvendigvis at 
flertallet skal have hvad det peger på, men 
falder der en afgørelse, så er det sådan det 
må være. Om det er vindmøller, solceller eller 
gadejord, så må flertallets beslutning respek-
teres. 

Vanen er lig traditionen. I Herringløse er vi 
gode til at holde traditioner i live. Traditioner 
handler ofte om fællesskab. Det er bekræf-
tende at se, at vi kan mødes til fællesskab og 
holde Skt. Hans traditionen i live. Tak for det.

Landsbyrådet
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Vellykket dag med det 
populære loppemarked
Kære alle
Igen i år afholdt vi det populære loppemarked 
i maj måned. Vi har tidligere bragt et opslag 
på Facebook, men vil gerne bringe et indlæg 
her også.

Ni-gruppen vil hermed sige tak til alle de 
mange besøgende der lagde vejen forbi 
Danmarks Smukkeste Loppemarked. Vejret 
endte med at vise sig fra den pænere side og 
der var gang i boderne og forplejningen hele 
eftermiddagen.

Også en stor tak til vort trofaste Herringløse 
Hot Band for vanlig god underholdning det 
meste af dagen. 

Desuden tak til Henrik for at stå for strømmen, 
der desværre drillede rigtig meget, Frederik 

for assistance og Andrew og Anders for at 
lægge strøm til. 

Martin og Thygesen for hjælp til parkering. 
Martin og Ole for at stå for skiltningen. Tak til 
alle der bagte til kageboden.
Tak til Jan, Jørgen, Keld, Poul-Erik, Johanne, 
Bjarne, Jette, Ib, Daniel, Mia, for opsætning, 
nedtagning og mange flere ting. 
Uden alle jer kunne dagen ikke være blevet 
til noget. 

Og endelig en tak til dem jeg måtte have 
glemt i farten… ;o) 

Vi gør det hele igen i 2024 og glæder os al-
lerede.

Kærlig hilsen, Ni-gruppen

Vejret endte med at vise sig fra den pænere side Vi gør det hele igen i 2024 og glæder os allerede.
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Ledningsbrud
Vi har i år, indtil dato, haft to ledningsbrud. 
Første ledningsbrud var hos en forbruger 
på Korskær (billede 1 og 2), og et lednings-
brud på Korskær ved udkørslen til krydset 
Bygaden/Rytterkær (billede 3 og 4).

Det giver mig anledning til at præcisere, at 
ledningsbrud indenfor matriklens skel, er ejer-
ens ansvar at udbedre. Det betyder, at ejeren 
selv tager kontakt til en entreprenør, som 
kan udbedre fejlen. Jeg skal naturligvis også 
kontaktes, så jeg kan dokumentere at fejlen 
bliver udbedret tilfredsstillende. Prisen for ud-
bedring af ledningsbrud ligger typisk mellem 
kr. 20.000 og 40.000 alt efter om arbejde ud-

føres indenfor eller udenfor normal arbejdstid.
Det er vigtigt, at ledningsbrud udbedres hur-
tigst muligt, da lækager kan underminere 
grunden.

Afbrydelser i vandforsyningen
Hvis man af en eller anden grund ikke kan 
finde eller lukke for sin stop hane, hvis der 
skal foretages reparationsarbejder på husets 
vandforsyning, kontaktes jeg, med anmod-
ning om at lukke for vandet.
Medmindre det er akut, hvor et rørbrud truer 
hus og inventar, skal lukning varsles en uge 
før.
Årsagen er, at byen skal forberede sig, bl.a. 
undgå at sætte vask eller gå i bad under ned-

Nyt fra Vandværket:  
Ledningsbrud, afbrydelser 
og alternativer

lukningen.
Nedlukning af denne art er vi mere end for-
beholdne overfor, da nedlukning medfører af-
slag af belægninger på indersiden af vandled-
ningerne, som misfarver vandet indtil rørene 
er skyllet igennem.
Det er den enkelte lodsejers ansvar, at der er 
en funktionel stop hane umiddelbart inden-
for skel, så der kan lukkes for ejendommens 
vandinstallation. Mangler stophanen, er den 
defekt eller bortkommen, er det en fejl ved 
ejendommen, som skal medtages i tilstands-
rapporten.

Alternativ vandforsyning – status
FORS er næsten færdig med opgraderin-
gen af vandledningen fra Ågerup Mølle mod 
Hvedstrup. Nu mangler blot etableringen af 

det sidste stykke til Hvedstrup. Dette arbejde 
er endnu ikke påbegyndt.
Vi har opkrævet jer 3 indbetalinger af bidrag 
for tilslutningsafgiften til Hvedstrups vandled-
ning. Bidraget dækker merprisen fra en 90mm 
vandledning til en 160mm vandledning (diam-
eter), som er nødvendig for en vandforsyning 
uden tryktab for begge vandforsyninger ved 
fuld belastning.
Tilbuddet lød oprindelig på kr. 216.000 excl. 
moms, men med tidens inflation lød sidste 
pris på kr. 260.000 excl. moms. Vi ved pt. 
ikke, hvad den nuværende pris er, men det 
kan blive nødvendigt at opkræve endnu kr. 
500 excl. moms for at dække tilslutningsaf-
giften.

Med venlig hilsen
Lars K. Thomsen/formand
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Kunstoplevelser og hyggelig atmosfære
20 minutters gang fra Her-
ringløse Bygade, finder du i 
gårdens staldbygning, Galleri 
ArtRoom. Et 160 kvm2 stort 
råt rum huser 10 meget 
forskellige kunstnere. Udover 
det en anlagt skulptursti og 
en skøn have. 
Kom og nyd en kop kaffe, et 
glas vin, atmosfære og de 
mange kunstværker.  
Børne/handicap venligt. 

Galleri ArtRoom
Birkelundsvej 14 
Følg mig @artbykatepiil på 
Facebook & Instagram og se 
Åbningstider eller ring efter 
aftale 25 21 84 42  
artkatepiil@gmail.com  

☺Kate 

I skrivende stund er sommerferien ved at 
være slut for både børn og voksne og om en 
måneds tid starter efterårets aktiviteter.
I foråret havde vi plantedag med børnenes 
bedsteforældre, hvor vi fik en masse flotte 
blomster og buske, som vi har nydt at kigge 
på i løbet af sommeren. 
Det var en dejlig dag, hvor vi også fik plantet 
vores plantekasser til med kartofler, ærter, løg 
og tomater. 

I løbet af sommeren har børnene hjulpet med 
at luge og vande. 
Til efteråret skal vi så nyde høsten af det 
hårde arbejde med en lækker frokost med 
vores egne grøntsager.

Vi har også plukket bær, som vi har frosset 

Nyt fra Storkereden:  
På vej mod efteråret

ned og dermed kan lave grød til eftermiddags-
mad til vinter. 
Foråret har også budt på flere hold kyllinger 
– nogle vi selv har udruget og haft på stuen 
og nogen hønsene selv har ruget ud. Børnene 
nyder at hjælpe med at give dem vand og 
mad, plukke græs til dem og passe dem i 
weekenden.
Vi havde også en fasankok der boede på 
legepladsen hele foråret. Han var halvtam 
og var ikke bange for børnene. Det var rigtig 
hyggeligt og spændende for børnene at se 
den så tæt på.  

Over sommeren har vi fået et nyt halvtag, 
så både vuggestuen og børnehaven nu kan 
sidde ude selvom det skulle regne en smule. 
Vi har alle med stor interesse fulgt med i byg-
geriet og glæder os til indvielsen, når alle er 
tilbage fra ferie.

Med venlig hilsen Storkereden
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Wibholm Aut. El-Installatør er 
en nyetableret virksomhed som er 
startet op i 2013. Vi er 2 ansatte.

Virksomheden ejes og drives af 
Peter Wibholm som er den au-
toriserede El-installatør i virksom-
heden. For os er kvaliteten, det 
gode håndværk og den person-

lige service det vigtigste.

Private.
Alle typer el-entrepriser udføres. 
Skal du bygge nyt hus, nyt køk-
ken eller måske bare have et par 
nye lamper i haven, gives gerne 
et uforpligtende tilbud på el-arbej-

det. Al el-arbejde laves!

Erhverv.
Har din virksomhed brug for 
en seriøs el-installatør som er 
løsningsorienteret og service-
mindet. Så henvend dig til Wib-
holm Aut. El-Installatør og få et 

uforpligtende tilbud.

Alle el-entrepriser udføres
Din lokale el-installatør

AMBA søger en person, der kan stå for den 
daglige drift af lokalerne, da Bente efter-
hånden har vanskeligt ved at finde den 
fornødne tid.
 
Arbejdet består hovedsageligt i:
At fremvise lokalerne til interesserede.
Booke lokalerne, holde styr på kalenderen og 
inddrage leje herfor.
Besvare spørgsmål fra lejerne - hovedsageligt 
pr. mail.
Rengøring efter udlejning.
Optælling og supplering af forbrugsmateri-
aler, spisebestik, inventar ol.
 
Vi håber naturligvis på at finde en lokal be-
boer, men det er ikke nødvendigvis et krav.

Jobbet er lønnet iht. aftale med bestyrelsen.
Jobbet kan klares som et ekstra job eller som 
supplement til fx pensionen.
 
Bente vil gerne hjælpe med til at gøre over-
dragelsen så blød og nem som muligt og vi 
ønsker at takke Bente mange gange for det 
engagement og den flid hun har lagt i AMBA’s 
lokaler.

Er du interesseret i jobbet eller bare i at vide 
mere, så hører vi meget gerne fra dig.
 
Med venlig hilsen
Leo Holm
Mob. 27157750
LHOHOLM3@gmail.com

‘Stillingsopslag’

I P.F. Lassens efterladte papirer har jeg fun-
det dette opraab:

OPRAAB
TIL Befolkningen i Roskilde og Omegn.

Vort Lands Befrielsestime er nær. Fra Time til 
Time skærpes Situationen. Ingen aner, hvor-
dan Udviklingen vil forme sig inden for vore 
egne Grænser. Rygterne svirrer, og der op-
piskes overordentlig let en Folkestemning, 
som kan blive til større Skade end Gavn for 
Udviklingen i Dagene omkring Befrielsen.

I den Anledning skal Lokalkomiteen udtale 
følgende::

DANMARKS FRIHEDSRAAD har vundet vort 
Folks ubetingede Tillid. Overalt i vort Land er 
man klar over, at det, ikke mindst i den Tid, der 
er tilbage, gælder om paa det nøjeste at følge 

dets Paroler. For Roskilde og Omegn har 
Lokalkomiteen faaet overdraget den Opgave 
at repræsentere DANMARKS FRIHEDS- 
RAAD og gøre Befolkningen bekendt med 
dets Beslutninger. Det er derfor vort Haab. At 
alle Borgere loyalt vil rette sig  efter de Hen-
vendelser, der i Frihedsraadets Navn udsen-
des af Lokalkomiteen.

Hvordan Udviklingen i den nærmeste Tid 
vil forme sig, om der bliver Tale om en tysk 
Kapitulation her i Danmark eller om direkte 
Krigshandlinger, er det i Øjeblikket umuligt at 
forudsige.

MEN DER VIL UNDER ALLE OMSTÆNDIG-
HEDER BLIVE TRUFFET ALLE TÆNKELIGE 
FORHOLDSREGLER TIL OPRETHOLDEL-
SE AF RO OG ORDEN; DER VIL BLIVE 
GIVET BEFOLKNINGEN FORNØDEN VEJ-
LEDNING I ENHVER SITUATION.

Det maa være enhvers ufravigelige Pligt 

ubetinget at rette sig efter given Instrukser 
og opfordre andre til en lignende Optræden. 
Undgaa for enhver Pris Sammenstimlen paa 
Gader og Pladser. En saadan Optræden in-
debærer Risiko for Provokation og lægger 
Hindringer i Vejen for Ordenens Opretholdel-
se. I begge Tilfælde udsættes Borgernes Liv 
unødigt for Fare.

Enhver Form for Selvtægt overfor Tyskere 
og Landsforræddere, og enhver Forhaanelse 

overfor den eventuelt kapitulerede Modstan-
der vil paa det skarpeste blive modarbejdet. 
Vi maa optræde, som det er et frit og civili-
seret Folk værdigt.

Roskilde, den 29. April 1945.

DANMARKS FRIHEDSRAAD
LOKALKOMITEEN FOR ROSKILDE

LÆS OVENSTAAENDE OMHYGGELIGT, 
OG LAD DET GAA VIDERE TIL ANDRE.
ROSKILDE-KUREREN.

Nyt fra arkivet

Besøg i arkivet kan aftales ved henven-
delse til Christian Sørensen (46769166) 
eller Helle Simonsen (20325363).

Christian og Helle

Åbningstider
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I Herringløse har vi to by-sider; “Herringløse 
på godt og godt” og “Herringløse Landsby - 
Dueslaget”. Sidstnævnte er Landsbyrådets 
side. 

Vi vil fra Landsbyrådet primært skrive in-
formerende opslag på “Herringløse Landsby 
- Dueslaget”. Vi tænker at det giver større 
overblik og opmærksomhed ved at anvende 
egen “kanal”. 
Alle kan lægge emner op på siden, som har 
en mere overordnet og “by-mæssig” karakter, 
men vi henviser køb/salg mv til “…godt og 
godt” siden. 

Tilmeld dig derfor gerne “Herringløse Landsby 
- Dueslaget” hvis du ikke allerede er medlem. 

Med venlig hilsen
Bjarne Melander, Herringløse Landsbyråd

Landsbyrådet og Facebook
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Landsbyrådet
Formand:
Peter Hansen 
Hvedstrupvej 24
40 33 86 96
lilleedelgave@yahoo.dd

Kasserer:
Lotte Munk 
Brøndbakken 9
26 33 89 67 
lmunk@mail.dk

Best.medlem:
Bjarne Melander
Søvænget 12 
26 84 11 31
bjarnemelander@gmail.
com

Best.medlem: 
Robert Klein 
Hvedstrupvej 34, 2b
26 79 05 65
robertklein.dk@gmail.com

Best.medlem: 
Morten Munkesø
Ved Kæret 17b, Hvedstrup
30 45 46 55
morten@munkesoe.dk

Suppleant
Kirsten Skougaard
Herringløse Bygade 44
21 92 97 63
Skou57@hotmail.com

H.I.F
Formand:
Lisa Jacobsen
Stenlykkevej 2
20 42 41 65
L.rahbeck@mail.dk

Kasserer og 
kontaktperson hockey:
Lars Feldstedt
Vadvej 5
23 38 00 68 
lsf@implement.dk

Kontakt yoga:
Lisa Jacobsen
Stenlykkevej 2
20 42 41 65
L.rahbeck@mail.dk

Kontakt badminton/
sponsorater:
Lisbeth Pettersson
Brøndbakken 1
20 63 16 33
brondbakken@os.dk

Kontakt til motionsrum 
og nøgler:
Martin Christensen 
Chrimex@gmail.com 
30239486

Ni-gruppen
 	
Charlotte Hansen 
Rundingen 8 
28 24 15 12 
cbh42@hotmail.com 

Tine Svitzer Rundingen 7 
26 15 14 78 
Tine.svitzer@gmail.com 

Susanne Jensen 
Korskær 9 
20 76 71 69 
korskaer9@hotmail.com

Camilla Jakobsen 
22 76 28 81 
Camillamariejakobsen38@
gmail.com 

Jytte Tolstrup
24 64 51 98 
jytte@arnishoej.dk
 
Susanne Thygesen
53 64 22 79 
mollerthygesen@gmail.
com 

Herringløse
Vandværk
Formand:
Lars Kim Thomsen
Herringløse Bygade 4B
46 76 87 98
larskim3171@gmail.com

Bestyrelsesmedlemmer:
Finn B. Alm
Kåre Zetterlund
Henrik Jakobsen
Supleant Ole Nielsen

A.M.B.A.
Formand:
Leo Holm
Herringløse Bygade 36
27 15 77 50
lhoholm3@gmail.com

Næstformand:
Nicki Nielsen
Sværdagervej 13
4040 Jyllinge
nickiaagaard@gmail.com

Kasserer:
Poul Fejer Christiansen
Muldhøjvej 7
46 76 80 24
christiansen.herring-
lose@mail.dk

Sekretær:
Kim Vangsgaard
Brøndbakken 9
24 28 52 04
ktv@mail.dk

Suppleanter:
Christian Sørensen
Skolegyden 2
46 76 91 66 
csalexander@live.dk

Kontaktpersoner 
i Herringløse

Vagttelefon: 70 26 27 81
hjemmeside: www.hvand.dk

Arkivet 
Arkivets faste åbnings-
tid er første torsdag i 
måneden kl. 17-19. 
Besøg i arkivet kan 
desuden aftales ved 
henvendelse til Christian 
(46769166) eller Helle 
(20325363).

Hjemmeside
http://herringloeseportal.
wixsite.com/portalen

Henrik Lauridsen
Skolegyden 3
+352 621 368 540
h.lauridse@eib.org

Facebook
Herringløse Landsby - “Due-
slaget”: www.facebook.com/
groups/1085798388134343/

Herringløse på godt og godt: 
www.facebook.com/groups/
herringloese/

Efteråret på  
Ågerup Bibliotek

Bliv klogere på, hvad kommunen kan gøre for 
dig. Medarbejdere fra Roskilde Bibliotekerne 
og Borgerservice fortæller i fællesskab om 
deres mange tilbud og om hvordan persona-
let kan hjælpe dig videre. Arrangementet er 
uformelt med kaffe og samtale. Det foregår på 
Ågerup Bibliotek d. 30. oktober kl. 10.

Hver måned hele efteråret er der selvfølgelig 
også hemmelig film for de voksne og film og 
Kino Bambino for børn og deres voksne. Find 
billetter til arrangementerne på roskildebib.dk/
detsker

Besøg Bogbussen
Sjællands eneste bogbus kommer forbi Her-
ringløse hver tirsdag kl. 17.05-17.55, hvor 
den holder på Hvedstrupvej ved gadekæret. 
Du kan låne bøger og aflevere – præcis som 
på Ågerup Bibliotek.
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VVii  uuddfføørreerr  ooppggaavveerr  ffoorr  bbllaanndd  aannddeett.. 

CPH Lufthavn, HusCompagniet, DSB,   

Eurodan-huse, Milton-huse og HHM.  

  

Specialist i nedrivning og miljøsanering 
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